[image: image1.jpg]

О проведении конкурса на замещение вакантной

младшей должности муниципальной службы
          В соответствии с Постановлением администрации Рябининского сельского поселения от 16.05.2014 года № 60 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы  в муниципальном образовании Рябининское сельское  поселение», в связи с наличием вакантной должности:

          1.Объявить конкурс на замещение вакантной младшей должности муниципальной службы, бухгалтера-кассира администрации Рябининского сельского поселения с 16 мая 2014 года по 16 июня 2014 года.

           2.Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 1).

           3.Объявление о проведении конкурса опубликовать в газете «Северная звезда».

    4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Рябининского сельского поселения www.ryabinino.permarea.ru.

           5.Обнародовать объявление о проведении конкурса путем размещения в общественно доступных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ним граждан.
    6. Контроль за выполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                      В.М.Гаврилов
Приложение 1
к Распоряжению
администрации Рябининского

сельского поселения
от 16.05.2014 № 21
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ МЛАДШЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛЖНОСТИ,

БУХГАЛТЕР-КАССИР
Гаврилов В.М. -  глава администрации Рябининского сельского поселения,
                              председатель комиссии
Власенко А.В.  – ведущий специалист по экономике и финансам администрации

                               поселения, заместитель председателя
Замятина Т.В. -  заместитель главы администрации, секретарь комиссии

    Члены комиссии:

Гачегов А.В. - депутат Совета депутатов Рябининского сельского поселения

Усенко Ю.П.  - депутат Совета депутатов Рябининского сельского поселения
Специалист администрации Чердынского муниципального района по согласованию

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_________________                                                                         № ______

__________________                                                     № _______________

     16.05.2014

      21